Total Pressupost Base Licitació, amb IVA inclòs: 45.980 euros. 

- Lot 2. Servei de vigilància nocturna de la pista de gel: 4.900,00 euros, IVA exclòs. 
. Total Pressupost Base Licitació, amb IVA inclòs: 5.929 euros. 

El Pressupost Base Licitació dels dos lots, amb IVA inclòs, ascendeix a CINQUANTA-UN 
MIL NOU-CENTS NOU EUROS ( 51.909,00 euros). 

La quantia indicada en aquest apartat constitueix la xifra màxima per sobre de la qual 
s’estimarà que les ofertes dels licitadors excedeixen el tipus de licitació. En tot cas, les 
ofertes que excedeixin el pressupost de licitació, IVA exclòs, resultaran excloses del 
procediment. 

El valor estimat del contracte és de VUITANTA-CINC MIL VUIT-CENTS EUROS (85.800,00 
euros), distribuït en els lots de la manera següent: 

LOT 1: 

El valor estimat d'aquest lot és de SETANTA-SIS MIL EUROS (76.000,00 Euros), IVA 
exclòs. 

LOT 2: 

El valor estimat d'aquest lot és de NOU MIL VUIT-CENTS EUROS (9,800,00 Euros), IVA 
exclòs. 

De conformitat amb l’indicat a l’informe 2/2020 de la Junta Consultiva de Contractació 
Administrativa de la Generalitat de Catalunya, aquest valor fa referència a l'import global i 
màxim del contracte calculat d’acord amb l’article 101 de la LCSP, tenint en compte la seva